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"Najmocniejszym, najsilniejszym ogniwem była Daria"- nie miała wątpliwości Cleo,
decydując o tym, że to właśnie mieszkanka Rudzienic i uczennica iławskiego "Żeromka"
przechodzi do następnego etapu programu "The Voice Kids". Zwycięską bitwę 15-latki
można było oglądać na antenie telewizyjnej "Dwójki" w sobotę, 9 lutego. Później odbyła się
dogrywka, która wyłoniła finałową trójkę Cleo- niestety bez lokalnej uczestniczki. 

W odcinku wyświetlonym kilka tygodni wcześniej fani popularnego programu obejrzeli przesłuchanie
w ciemno z udziałem Darii. Uzdolnionej wokalnie 15-latce, która śpiewała wtedy "Kolorowy wiatr" z
repertuaru Edyty Górniak, udało się wówczas odwrócić fotele trenerów: Cleo i Dawida
Kwiatkowskiego. Zdecydowała się na współpracę z artystką znaną z takich hitów, jak "My,
Słowianie", czy "Łowcy gwiazd".

Teraz Daria przeszła kolejny etap, wygrywając bitwę, w której miała dwóch przeciwników. Wszyscy
wspólnie zaśpiewali utwór "Pod wiatr" Grzegorza Hyżego, a show w wykonaniu Darii, Krystiana i
Dominika przypadło do gustu jurorom.

- Nic nie było pod wiatr, wszystko było z wiatrem! - ocenił Dawid Kwiatkowski.

Z kolei Tomson pochwalił Darię za nawiązanie najlepszego kontaktu ze zgromadzoną w telewizyjnym
studiu publicznością.



Wybór należał do Cleo, która dość szybko podjęła decyzję, o której na pewno marzyła Daria i jej
bliscy. To właśnie ona wygrała bitwę i przeszła do kolejnego etapu programu.

- Daria była najsilniejszym, najmocniejszym ogniwem - skomentowała trenerka
uczennicy iławskiego "Żeromka", a już po bitwie inni jurorzy pogratulowali jej dokonania
słusznego wyboru.

Jeszcze w tym samym odcinku miała miejsce dogrywka nazwana "sing off". Zwycięzcy bitew
zaprezentowali się w różnych utworach. Daria postawiła na utwór "Kolory wiatr", który śpiewała już
na etapie przesłuchań w ciemno.

Niestety, Cleo nie wybrała jej do finałowej trójki programu, choć nie szczędziła Darii ciepłych słów.

- Wprowadzasz nas w magiczny, bajkowy świat. Niesamowicie czarujesz głosem -
powiedziała dziewczynie trenerka.

Gratulujemy Darii udanych występów i wspaniałej przygody!
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